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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 28 Mężczyzn, 200m dowolny Open
06.04.2025 - 11:53 Wyniki Eliminacje
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Czas Pkt. CR 50m 100m 150m 200m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. HEBEL Maciej AWF Katowice 1:51.01 717 +0,70A 26.63 28.64 28.23 27.51
2. DUDYS Dominik AWF Katowice 1:51.64 705 +0,67A 26.18 29.53 28.40 27.53
3. SIERADZKI Kamil AWF Katowice 1:52.81 683 +0,71A 27.08 29.35 28.52 27.86
4. KLIMCZAK Kacper AWF Warszawa 1:52.89 682 +0,73A 26.30 29.44 29.39 27.76
5. GRZEGORCZYK Wiktor AWF Warszawa 1:52.90 681 +0,71A 27.48 29.54 28.43 27.45
6. ZDANOWSKI Filip AWF Warszawa 1:52.96 680 +0,70A 25.85 28.50 29.09 29.52
7. JAWORSKI Szymon AWF Katowice 1:53.06 678 +0,70A 26.22 29.35 28.89 28.60
8. BURDA Paweł AWF Katowice 1:53.08 678 +0,80A 26.79 29.17 28.27 28.85
9. DUDA Kacper AWF Katowice 1:53.27 675 +0,69B 26.64 29.84 29.26 27.53

10. KUCHARSKI Paweł AWF Katowice 1:54.19 658 +0,70B 27.06 29.09 28.89 29.15
11. SIENKIEWICZ Ignacy AWF Warszawa 1:57.84 599 +0,77B 27.67 29.60 30.45 30.12
12. FAŁEK Szymon AWF Poznań 1:58.01 597 +0,67 27.39 29.65 30.43 30.54
13. OGORZAŁEK Alan AWF Wrocław 1:59.55 574 +0,73 27.24 30.31 31.21 30.79
14. FORTUNA Filip AKF w Krakowie 2:02.72 530 +0,71 27.11 30.05 32.03 33.53
15. GUTKOWSKI Łukasz AWF Warszawa 2:03.37 522 +0,67 27.35 29.96 32.55 33.51

UCZELNIE MEDYCZNE

1. VIGNOLA Michele UMP Poznań 1:58.11 595 +0,71 27.45 29.81 30.55 30.30
2. GORRA Mikołaj PUM w Szczecinie 1:59.01 582 +0,59 26.60 29.76 31.45 31.20
3. GOŚCIŃSKI Jakub SUM Katowice 1:59.12 580 +0,71 26.76 29.45 30.58 32.33
4. JARCZEWSKI Franciszek UM Łódź 2:00.29 563 +0,71 27.59 29.72 30.65 32.33
5. PERZ Patryk UMB Białystok 2:05.49 496 +0,75 28.86 30.75 32.69 33.19
6. KĘPIŃSKI Paweł WUM Warszawa 2:08.98 457 +0,68 28.55 33.13 33.65 33.65
7. URBAN Kacper GUMed Gdańsk 2:11.19 434 +0,76 29.25 32.52 33.89 35.53
8. KOWALSKI Jakub UMW Wrocław 2:12.50 421 +0,61 29.26 33.78 34.56 34.90
9. LEŚNIAK Piotr UMW Wrocław 2:12.91 417 +0,69 30.12 33.08 34.82 34.89

10. DEDOWICZ Alexander UMB Białystok 2:15.75 392 +0,80 29.20 33.02 36.07 37.46
11. BONDAR Philip UJ CM Kraków 2:16.62 384 +0,64 29.27 32.80 36.30 38.25
12. DRYŻAŁOWSKI M. WUM Warszawa 2:22.66 337 +0,75 29.16 34.70 38.75 40.05
13. DOMAŃSKI Franciszek CMUMK Bydgoszcz 2:22.83 336 +0,66 30.55 34.80 38.16 39.32

UCZELNIE TECHNICZNE

1. HANF Szymon AGH Kraków 1:53.64 668 +0,68B 26.13 29.31 29.37 28.83
2. PLAGA Dawid PWr Wrocław 1:54.47 654 +0,71B 26.44 29.06 29.60 29.37
3. KRYSTYŃSKI Aleksander AGH Kraków 1:56.18 625 +0,74B 27.05 29.53 29.82 29.78
4. WODYŃSKI Bartosz PW Warszawa 1:57.06 611 +0,66B 26.63 29.25 30.21 30.97
5. JARECKI Aleksander PG Gdańsk 1:59.99 567 +0,80 27.59 30.30 31.05 31.05
6. HALICKI Kacper PB Białystok 2:03.24 524 +0,76 27.38 30.66 32.33 32.87
7. GROCHOWSKI Michał PB Białystok 2:08.55 461 +0,66 28.93 31.60 33.48 34.54
8. FILIPOWICZ Gustaw PG Gdańsk 2:10.97 436 +0,80 28.59 32.89 34.93 34.56
9. STOBIERSKI Franciszek PG Gdańsk 2:11.06 435 +0,82 30.00 32.40 33.98 34.68

10. KARVATSKI Yauheni PL Lublin 2:11.91 427 +0,65 28.90 33.19 34.75 35.07
11. WALCZAK Olaf PG Gdańsk 2:16.46 386 +0,79 30.31 33.80 35.62 36.73
12. PIECHOTA Bartłomiej PŁ Łódź 2:17.39 378 +0,72 29.86 34.16 36.74 36.63
13. GRABOWSKI Radosław PP Poznań 2:18.61 368 +0,86 32.06 34.94 35.81 35.80



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Piotr Bujak 06.04.2025 12:02 - Strona 2

Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 28, Mężczyzn, 200m dowolny, Eliminacje, UCZELNIE TECHNICZNE

Pozycja Czas Pkt. CR 50m 100m 150m 200m

14. JEGORENKO Szymon PG Gdańsk 2:22.63 338 +0,82 31.31 35.28 37.62 38.42
15. SMYK Mateusz PG Gdańsk 2:31.27 283 +0,77 32.24 37.20 40.65 41.18

UNIWERSYTETY

1. ZINKOWSKYI Nestor UŁ Łódź 1:52.29 693 +0,69A 26.65 28.53 28.69 28.42
2. FRONCZAK Antoni UW Warszawa 1:53.41 672 +0,63B 26.80 29.19 28.76 28.66
3. RADKIEWICZ Kajetan UW Warszawa 1:53.66 668 +0,71B 26.88 29.01 29.13 28.64
4. NOWACKI Błażej UMCS Lublin 1:53.78 666 +0,63B 26.42 29.06 29.55 28.75
5. SZWEDZKI Jakub UŁ Łódź 1:58.40 591 +0,66 28.14 30.22 30.49 29.55
6. LYSKOVICH Artsiom UW Warszawa 1:59.53 574 +0,66 28.03 30.09 30.76 30.65
7. NOWACKI Jacek UWM Olsztyn 2:02.62 532 +0,76 27.42 30.97 31.96 32.27
8. CHODULSKI Jakub UMCS Lublin 2:03.25 524 +0,68 27.83 30.24 31.76 33.42
9. TOMCZAK Tymon UAM Poznań 2:31.33 283 +0,83 31.73 36.83 40.77 42.00

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. DARUL Bartosz PM Szczecin 1:52.76 684 +0,74A 26.60 28.98 29.03 28.15
2. KOTARSKI Jakub ALK Warszawa 1:59.24 578 +0,72 27.74 30.26 31.15 30.09
3. FESUNENKO Ilia UEK Kraków 2:00.87 555 +0,69 26.95 29.77 31.46 32.69
4. BUCZAKOWSKI Szymon WAT Warszawa 2:01.86 542 +0,67 26.78 30.89 32.44 31.75
5. MARCINIAK Adam WAT Warszawa 2:04.62 506 +0,67 28.65 31.36 32.40 32.21
6. CALIŃSKI Alan UE Wrocław 2:04.70 506 +0,74 27.75 31.85 32.71 32.39
7. BORSKI Mikołaj AMW Gdynia 2:05.54 495 +0,75 28.31 31.11 32.63 33.49
8. ZIÓŁKO Wiktor UEK Kraków 2:07.16 477 +0,72 28.33 31.54 33.87 33.42
9. TOMANIEWSKI Filip ANS Nowy Sącz 2:07.49 473 +0,73 27.93 31.41 33.33 34.82

10. WENERSKI Eryk SGGW Warszawa 2:08.50 462 +0,65 28.85 32.33 33.36 33.96
11. URBANIAK Sebastian UWSB Merito w Poznaniu2:11.87 427 +0,66 29.48 33.18 36.04 33.17
12. OTTENBURGER Jeremiasz WAT Warszawa 2:13.13 415 +0,80 28.90 33.30 35.61 35.32
13. MAIDANSKYI Yurii UEK Kraków 2:15.72 392 +0,72 29.99 34.24 36.21 35.28

OPEN

1. HEBEL Maciej AWF Katowice 1:51.01 717 +0,70A 26.63 28.64 28.23 27.51
2. DUDYS Dominik AWF Katowice 1:51.64 705 +0,67A 26.18 29.53 28.40 27.53
3. ZINKOWSKYI Nestor UŁ Łódź 1:52.29 693 +0,69A 26.65 28.53 28.69 28.42
4. DARUL Bartosz PM Szczecin 1:52.76 684 +0,74A 26.60 28.98 29.03 28.15
5. SIERADZKI Kamil AWF Katowice 1:52.81 683 +0,71A 27.08 29.35 28.52 27.86
6. KLIMCZAK Kacper AWF Warszawa 1:52.89 682 +0,73A 26.30 29.44 29.39 27.76
7. GRZEGORCZYK Wiktor AWF Warszawa 1:52.90 681 +0,71A 27.48 29.54 28.43 27.45
8. ZDANOWSKI Filip AWF Warszawa 1:52.96 680 +0,70A 25.85 28.50 29.09 29.52
9. JAWORSKI Szymon AWF Katowice 1:53.06 678 +0,70A 26.22 29.35 28.89 28.60

10. BURDA Paweł AWF Katowice 1:53.08 678 +0,80A 26.79 29.17 28.27 28.85
11. DUDA Kacper AWF Katowice 1:53.27 675 +0,69B 26.64 29.84 29.26 27.53
12. FRONCZAK Antoni UW Warszawa 1:53.41 672 +0,63B 26.80 29.19 28.76 28.66
13. HANF Szymon AGH Kraków 1:53.64 668 +0,68B 26.13 29.31 29.37 28.83
14. RADKIEWICZ Kajetan UW Warszawa 1:53.66 668 +0,71B 26.88 29.01 29.13 28.64
15. NOWACKI Błażej UMCS Lublin 1:53.78 666 +0,63B 26.42 29.06 29.55 28.75
16. KUCHARSKI Paweł AWF Katowice 1:54.19 658 +0,70B 27.06 29.09 28.89 29.15
17. PLAGA Dawid PWr Wrocław 1:54.47 654 +0,71B 26.44 29.06 29.60 29.37
18. KRYSTYŃSKI Aleksander AGH Kraków 1:56.18 625 +0,74B 27.05 29.53 29.82 29.78
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 28, Mężczyzn, 200m dowolny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Czas Pkt. CR 50m 100m 150m 200m

19. WODYŃSKI Bartosz PW Warszawa 1:57.06 611 +0,66B 26.63 29.25 30.21 30.97
20. SIENKIEWICZ Ignacy AWF Warszawa 1:57.84 599 +0,77B 27.67 29.60 30.45 30.12
21. FAŁEK Szymon AWF Poznań 1:58.01 597 +0,67 27.39 29.65 30.43 30.54
22. VIGNOLA Michele UMP Poznań 1:58.11 595 +0,71 27.45 29.81 30.55 30.30
23. SZWEDZKI Jakub UŁ Łódź 1:58.40 591 +0,66 28.14 30.22 30.49 29.55
24. GORRA Mikołaj PUM w Szczecinie 1:59.01 582 +0,59 26.60 29.76 31.45 31.20
25. GOŚCIŃSKI Jakub SUM Katowice 1:59.12 580 +0,71 26.76 29.45 30.58 32.33
26. KOTARSKI Jakub ALK Warszawa 1:59.24 578 +0,72 27.74 30.26 31.15 30.09
27. LYSKOVICH Artsiom UW Warszawa 1:59.53 574 +0,66 28.03 30.09 30.76 30.65
28. OGORZAŁEK Alan AWF Wrocław 1:59.55 574 +0,73 27.24 30.31 31.21 30.79
29. JARECKI Aleksander PG Gdańsk 1:59.99 567 +0,80 27.59 30.30 31.05 31.05
30. JARCZEWSKI Franciszek UM Łódź 2:00.29 563 +0,71 27.59 29.72 30.65 32.33
31. FESUNENKO Ilia UEK Kraków 2:00.87 555 +0,69 26.95 29.77 31.46 32.69
32. BUCZAKOWSKI Szymon WAT Warszawa 2:01.86 542 +0,67 26.78 30.89 32.44 31.75
33. NOWACKI Jacek UWM Olsztyn 2:02.62 532 +0,76 27.42 30.97 31.96 32.27
34. FORTUNA Filip AKF w Krakowie 2:02.72 530 +0,71 27.11 30.05 32.03 33.53
35. HALICKI Kacper PB Białystok 2:03.24 524 +0,76 27.38 30.66 32.33 32.87
36. CHODULSKI Jakub UMCS Lublin 2:03.25 524 +0,68 27.83 30.24 31.76 33.42
37. GUTKOWSKI Łukasz AWF Warszawa 2:03.37 522 +0,67 27.35 29.96 32.55 33.51
38. MARCINIAK Adam WAT Warszawa 2:04.62 506 +0,67 28.65 31.36 32.40 32.21
39. CALIŃSKI Alan UE Wrocław 2:04.70 506 +0,74 27.75 31.85 32.71 32.39
40. PERZ Patryk UMB Białystok 2:05.49 496 +0,75 28.86 30.75 32.69 33.19
41. BORSKI Mikołaj AMW Gdynia 2:05.54 495 +0,75 28.31 31.11 32.63 33.49
42. ZIÓŁKO Wiktor UEK Kraków 2:07.16 477 +0,72 28.33 31.54 33.87 33.42
43. TOMANIEWSKI Filip ANS Nowy Sącz 2:07.49 473 +0,73 27.93 31.41 33.33 34.82
44. WENERSKI Eryk SGGW Warszawa 2:08.50 462 +0,65 28.85 32.33 33.36 33.96
45. GROCHOWSKI Michał PB Białystok 2:08.55 461 +0,66 28.93 31.60 33.48 34.54
46. KĘPIŃSKI Paweł WUM Warszawa 2:08.98 457 +0,68 28.55 33.13 33.65 33.65
47. FILIPOWICZ Gustaw PG Gdańsk 2:10.97 436 +0,80 28.59 32.89 34.93 34.56
48. STOBIERSKI Franciszek PG Gdańsk 2:11.06 435 +0,82 30.00 32.40 33.98 34.68
49. URBAN Kacper GUMed Gdańsk 2:11.19 434 +0,76 29.25 32.52 33.89 35.53
50. URBANIAK Sebastian UWSB Merito w Poznaniu2:11.87 427 +0,66 29.48 33.18 36.04 33.17
51. KARVATSKI Yauheni PL Lublin 2:11.91 427 +0,65 28.90 33.19 34.75 35.07
52. KOWALSKI Jakub UMW Wrocław 2:12.50 421 +0,61 29.26 33.78 34.56 34.90
53. LEŚNIAK Piotr UMW Wrocław 2:12.91 417 +0,69 30.12 33.08 34.82 34.89
54. OTTENBURGER Jeremiasz WAT Warszawa 2:13.13 415 +0,80 28.90 33.30 35.61 35.32
55. MAIDANSKYI Yurii UEK Kraków 2:15.72 392 +0,72 29.99 34.24 36.21 35.28
56. DEDOWICZ Alexander UMB Białystok 2:15.75 392 +0,80 29.20 33.02 36.07 37.46
57. WALCZAK Olaf PG Gdańsk 2:16.46 386 +0,79 30.31 33.80 35.62 36.73
58. BONDAR Philip UJ CM Kraków 2:16.62 384 +0,64 29.27 32.80 36.30 38.25
59. PIECHOTA Bartłomiej PŁ Łódź 2:17.39 378 +0,72 29.86 34.16 36.74 36.63
60. GRABOWSKI Radosław PP Poznań 2:18.61 368 +0,86 32.06 34.94 35.81 35.80
61. JEGORENKO Szymon PG Gdańsk 2:22.63 338 +0,82 31.31 35.28 37.62 38.42
62. DRYŻAŁOWSKI M. WUM Warszawa 2:22.66 337 +0,75 29.16 34.70 38.75 40.05
63. DOMAŃSKI Franciszek CMUMK Bydgoszcz 2:22.83 336 +0,66 30.55 34.80 38.16 39.32
64. SMYK Mateusz PG Gdańsk 2:31.27 283 +0,77 32.24 37.20 40.65 41.18
65. TOMCZAK Tymon UAM Poznań 2:31.33 283 +0,83 31.73 36.83 40.77 42.00


